

## מ"י 2776/01/14 - מדינת ישראל נגד פראס עומר

13 ינואר 2014

בית משפט השלום בכפר סבא  
מ"י 2776-01-14 מדינת ישראל נ' עומר  
בקשה מס' 2

בפני כב' השופטת נאוה בכור

המבקשת  
נגד  
החשוד

מדינת ישראל  
פראס עומר

נוכחים:

נציג המבקשת רס"מ דודן דוד

המשיב הובא וב"כ עו"ד שלומי בלומנפלד

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בפניי בקשת מעצר חמישית להארכת מעצרו של החשוד, נעצר לראשונה ביום 25.12.13 שעה 12:05. מעצרו הוארך מעת לעת עד היום.

יצוין כי ביום 2.1.14 התקיים דיון בהארכת מעצרו של החשוד בפניי, וכבר אז קבעתי את שנקבע על ידי מותבים קודמים כי קם חשד סביר בדבר ביצוע העבירות בגין נעצר החשוד.

יצוין כי ביום 7.1.14 הוארך מעצרו של החשוד בהסכמה עד היום.

לעניין עילת מעצר - ציין נציג המשטרה את פעולות החקירה שיש לבצע, וכן התייחס להתקדמות החקירה עד היום - כעולה מבמ/1 בהיות החקירה מלווה על ידי פרקליט מלווה.

עמוד 1

אני סבורה כי פעולות החקירה המנויות 1 ו-2 כמו גם 5 מחייבות את הותרתו של החשוד במעצר ולא ניתן להורות על שחרורו בשלב זה על מנת לאיין ולהפיג חשש משיבוש הליכי חקירה אם ישוחרר.

יצוין בשולי הדברים כי שחרורו של החשוד גם לא התבקש, אלא הותר בא כוחו את הארכת המעצר לשיקול דעת ביהמ"ש.

ב"כ החשוד הדגיש בטיעונו את העובדה כי החלטתי מיום 2.1.14 ככל שהדבר נוגע להבאת תיק החקירה בפני קצין אח"מ ומפקד תחנת טייבה לצורך שקילת עמדתם - ככל שהדבר נוגע להעברת המשך החקירה לגורם חקירתי אחר - לא בוצעה.

כן עתר לקבלת תסקיר מעצר ראשוני בנוגע לחשוד, מקום בו בקשתו זו נדחתה על ידי כב' השופטת גרינברג ביום 7.1.14.

באשר לטענתו הראשונה - תמוה בעיני כי החלטת בית המשפט לא מולאה כלשונה.

**לפיכך, אני מורה על קצין אח"מ ומפקד תחנת טייבה לתת הסבר בכתב תוך 3 ימים מהיום למותב זה באשר לאי קיום החלטתו והבאת התייחסות לנדרש התייחסות מחודשת בדיון בפניי היום.**

באשר לקבלת תסקיר מעצר - אינני סבורה כי זו העת לקבלת תסקיר כזה, למרות שהחוק מתיר זאת, אך נימוקיה של כב' השופטת גרינברג תקפים גם בשלב חקירתי זה, ובכל מקרה פתוחה הדרך בפני ב"כ החשוד לעתור לקבלת תסקיר כזה בכל שלב פרוצדורלי אחר של הדיון.

נוכח כל האמור, לאחר שנדרשתי לפעולות החקירה שיש לבצע ובהתקיים מסוכנות ברורה מצדו של החשוד, אני מאריכה את מעצרו עד יום 15.1.14 שעה 14:00.

**נציג המבקשת יעביר העתק הפרוטוקול באופן מיידי לקצין אח"מ ומפקד תחנת טייבה באופן מיידי.**

**ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ד, 13/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**נאוה בכור, שופטת**